LERELAL

S PU PR

[EURE

Cadre anthentigue propice a la convivialité,
Vous pourree aoltter a des recettes
aui mélent tradition et inmovationw,
ot les produits locanx sont a 'howmeur.

Ce lien inspiré par I'histoire et la beauté de wotre
région, s'nscrit également davs une démarche de
respect de l'environmement.

Werci pour Votre présence et bon appétit
anRelais du Prieuré.



Entrées - Plats

Salade de chevre chaud
(\Verte, croQtons, chevre, tomates, lardons)

Salade Franc Comtoise
(\Verte, tomates, saucisse Ornanaise, comte)

Traditionnelle crolte aux champignons des bois
et morilles

Escargots de la Vallée du Lison (la douzaine)

Goujonnettes de truite de Bonnevaux sauce gribiche
Piece du boucher forestiére

Piece du boucher sauce poivre vert

Supréme de volaille sauce comté

Jambon chaud forestier ou comté

Crog Comtois morbier saucisse Ornanaise

Clafoutis courgette tomate chevre

Accompagnements : frites, salade, légumes

Formule : Crodte, jambon du Haut Doubs, salade,
mousse au chocolat ou vacherin vanille framboise

Menu enfant

Croque-Monsieur, frites, glace, sirop

Entrée

9,00€

10,00€

14,00€

13,00€

Repas

14,00€

15,00€

20,00€
25,00€
23,00€
21,00€
22,00€
18,00€

17,00€

25,00€

10,00€



Carte des desserts

Dame blanche 8,00€
(Glace vanille, chocolat maison, creme fouettée)

Coupe de la Vallée 9,00€
(Glace vanille, creme de marron, compote, créeme fouettée)

Coupe Amarena 9,00€
(Glace vanille, cerises Amarena, liqueur, creme fouettée)

Colonel 8,50€
(sorbet citron, vodka)

Coupe Iceberg
(Glace menthe chocolat, Get 27) 8,50€

1 boule 2,50€
2 boules  4,50€
3 boules  6,00€

Supplément créeme fouettée 1,00€

Parfums glaces : chocolat, vanille, pistache, citron, fraise, cassis, rhum-raisin,
menthe-chocolat.

Mousse au chocolat maison 6,00€
Créme br(lée aux griottines de Fougerolles 7,00€
Souvenirs d’enfance 8,50€

(Brioche perdue, pommes
carameélisées au sirop d’érable, glace vanille)
Supplément absinthe 2,00€



Carte des boissons

SOFTS

Coca cola, Coca cola 0 %
Perrier

Fuztea

Schweppes agrumes
Schweppes Tonic
Orangina

Jus (orange, pomme, ananas, abricot, tomate)
Sirop a I’eau

Diabolo

Vittel

Vittel

San pellegrino

San pellegrino

(Parfums sirops : fraise, grenadine, menthe, citron, cassis, péche-abricot)

BRASSERIE

Biére pression Licorne Elsass blonde

Biére pression Blanche de Bruxelles

Desperados
Panache
Biere 1664 0°

APERITIFS

Kir

(cassis, mdre, péche, chataigne)
Kir pétillant

(cassis, mare, péche, chataigne)
Pontarlier anis, Pastis, Ricard
Absinthe de Gustave

Gin La Bonne Aventure

Suze

Malibu orange ou ananas
Wisky

Wisky coca

\Vodka jus de fruit

Martini blanc

33cl
33cl
25cl
25c¢l
25c¢l
25cl
25c¢l
25c¢l
25c¢l
1l
0,501
1l
0,501

12,5¢l
25cl
50cl
12,5c¢l
25cl
50cl
33cl
25c¢l
33cl

14cl
14cl

2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4c¢l
4c¢l
4cl
4cl

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
2,50€
3,00€
4,50€
3,00€
5,00€
3,50€

2,00€
3,50€
7,00€
2,20€
4,00€
8,00€
5,00€
3,50€
3,80€

4,00€
5,00€

3,00€
5,00€
8,50€
4,00€
5,00€
5,00€
5,50€
5,00€
3,50€



Muscat
Mac vin

DIGESTIFS

Get 27

Limoncello

Genepi

Poire William

Kirch

Framboise

Gentiane

Rhum Don Papa
Absinthe de Gustave

BOISSONS CHAUDES

Espresso ou café
Café creme

Thé, tisane
Chocolat chaud

4c¢l
4cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,50€
4,00€

4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
6,00€
5,00€
7,00€
5,00€
5,00€

2,00€
2,20€
2,50€
3,00€



Carte des vins

1/4
25cl
CEPAGES BLANCS
Ardéche IGP 12,5° 3,50€
Arbois Pupillin Gouillaud AOC 12,5°
Bourgogne Aligoté Buissonnier AOC 12,5°
Macon Villages Vérizet AOC 12°
CEPAGES ROSES
Ardéche IGP 13° 3,50€

Arbois Rosé d’Eté Gouillaud AOC 12,5°
Cote de Provence Haedus Ferry Lacombe AOP 12,5°

CEPAGES ROUGES

Ardeche IGP 13,5° 3,50€
Cotes du Rhone Vieux Clocher Arnoux AOP 13,5°
Cotes de Castillon Chateau La Pierriere AOC 14,5°
Vacqueyras Arnoux AOP 14°

Hautes Cotes de Beaune Nuiton-Beaunoy AOC 13°

PETILLANTS

Crémant du Jura Yves Jacquier AOC 12°
Champagne brut Maison Bourquin 12°

1/2 \Verre
50cl 12,5cl
7,00€
3,50€
7,00€
7,00€
3,50€
4,50€

Bouteille
75cl

21,00€
21,00€
27,00€

21,00€
24,00€

18,00€
21,00€
36,00€
39,00€

27,00€
50,00€



