

LERELAIS DU PRIEURE

Cadre authentique propice à la convivialité, vous pourrez goûter à des recettes qui mêlent tradition et innovation, où les produits locaux sont à l'honneur.

Ce lieu inspiré par l'histoire et la beauté de notre région, s'inscrit également dans une démarche de respect de l'environnement.

Merci pour votre présence et bon appétit au Relais du Prieuré.

Entrées - Plats

	Entrée	Repas
Salade de chèvre chaud (Verte, croûtons, chèvre, tomates, lardons)	9,00€	14,00€
Salade Franc Comtoise	10,00€	15,00€
(Verte, tomates, saucisse Ornanaise, comté)		
Traditionnelle croûte aux champignons des bois et morilles	14,00€	-
Escargots de la Vallée du Lison (la douzaine)	13,00€	-
Goujonnettes de truite de Bonnevaux sauce gribiche		20,00€
Pièce du boucher forestière		25,00€
Pièce du boucher sauce poivre vert		23,00€
Suprême de volaille sauce comté		21,00€
Jambon chaud forestier ou comté		22,00€
Croq Comtois morbier saucisse Ornanaise		18,00€
Clafoutis courgette tomate chèvre		17,00€
Accompagnements : frites, salade, légumes		
Formule: Croûte, jambon du Haut Doubs, salade, mousse au chocolat ou vacherin vanille framboise		25,00€
Menu enfant		
Croque-Monsieur, frites, glace, sirop		10,00€

Carte des desserts

Dame blanche	8,00€
(Glace vanille, chocolat maison, crème fouettée)	
Coupe de la Vallée	9,00€
(Glace vanille, crème de marron, compote, crème fouettée)	
Coupe Amarena	9,00€
(Glace vanille, cerises Amarena, liqueur, crème fouettée)	ŕ
Colonel	8,50€
(sorbet citron, vodka)	ŕ
Coupe Iceberg	
(Glace menthe chocolat, Get 27)	8,50€
1 boule 2,50€	

Supplément crème fouettée 1,00€

4,50€ 6,00€

2 boules

3 boules

Parfums glaces: chocolat, vanille, pistache, citron, fraise, cassis, rhum-raisin, menthe-chocolat.

._____

Mousse au chocolat maison	6,00€
Crème brûlée aux griottines de Fougerolles	7,00€
Souvenirs d'enfance (Brioche perdue, pommes caramélisées au sirop d'érable, glace vanille)	8,50€
Supplément absinthe	2,00€

Carte des boissons

SOFTS

Coca cola, Coca cola 0 %	33cl	3,80€
Perrier	33cl	3,80€
Fuztea	25cl	3,80€
Schweppes agrumes	25cl	3,80€
Schweppes Tonic	25cl	3,80€
Orangina	25cl	3,80€
Jus (orange, pomme, ananas, abricot, tomate)	25cl	3,80€
Sirop à l'eau	25cl	2,50€
Diabolo	25cl	3,00€
Vittel	11	4,50€
Vittel	0,501	3,00€
San pellegrino	11	5,00€
San pellegrino	0,501	3,50€
(Parfums sirops : fraise, grenadine, menthe, citror	n, cassis, pêche-al	bricot)

BRASSERIE

Bière pression Licorne Elsass blonde	12,5cl	2,00€
	25cl	3,50€
	50cl	7,00€
Bière pression Blanche de Bruxelles	12,5cl	2,20€
	25cl	4,00€
	50cl	8,00€
Desperados	33cl	5,00€
Panaché	25cl	3,50€
Bière 1664 0°	33cl	3,80€

APERITIFS

Kir	14cl	4,00€
(cassis, mûre, pêche, châtaigne)		
Kir pétillant	14cl	5,00€
(cassis, mûre, pêche, châtaigne)		
Pontarlier anis, Pastis, Ricard	2cl	3,00€
Absinthe de Gustave	2cl	5,00€
Gin La Bonne Aventure	4cl	8,50€
Suze	4cl	4,00€
Malibu orange ou ananas	4cl	5,00€
Wisky	4cl	5,00€
Wisky coca	4cl	5,50€
Vodka jus de fruit	4cl	5,00€
Martini blanc	4cl	3,50€

Muscat Mac vin	4cl 4cl	3,50€ 4,00€
DIGESTIFS		4.000
Get 27	2cl	4,00€
Limoncello	2cl	4,00€ 5,000
Genepi Poire William	2cl 2cl	5,00€ 5,00€
Kirch	2cl	5,00€ 6,00€
Framboise	2cl	5,00€ 5,00€
Gentiane	2cl	7,00€
Rhum Don Papa	2cl	7,00€ 5,00€
Absinthe de Gustave	2cl	5,00€
BOISSONS CHAUDES		
Espresso ou café Café crème Thé, tisane Chocolat chaud		2,00€ 2,20€ 2,50€ 3,00€

Carte des vins

	1/4 25cl	1/2 50cl	Verre 12,5cl	Bouteille 75cl
CEPAGES BLANCS				
Ardèche IGP 12,5° Arbois Pupillin Gouillaud AOC 12,5° Bourgogne Aligoté Buissonnier AOC 12,5° Macon Villages Vérizet AOC 12°	3,50€	7,00€	3,50€	21,00€ 21,00€ 27,00€
<u>CEPAGES ROSES</u>				
Ardèche IGP 13° Arbois Rosé d'Eté Gouillaud AOC 12,5° Côte de Provence Haedus Ferry Lacombe AOP	3,50€ 12,5°	7,00€		21,00€ 24,00€
CEPAGES ROUGES				
Ardèche IGP 13,5° Côtes du Rhône Vieux Clocher Arnoux AOP 13 Côtes de Castillon Château La Pierrière AOC 14 Vacqueyras Arnoux AOP 14° Hautes Côtes de Beaune Nuiton-Beaunoy AOC	4,5°	7,00€	3,50€	18,00€ 21,00€ 36,00€ 39,00€
<u>PETILLANTS</u>				
Crémant du Jura Yves Jacquier AOC 12° Champagne brut Maison Bourquin 12°			4,50€	27,00€ 50,00€